T ————

Think ahead.

552200

\_/

Produktzertifikate

a %

o

1Sm AsS

Easyto
use

mps,,
&

=

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)

Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)

System

Farbe

€9

& essity

S e
lg

J \ Easy :@j‘
fish RA€>

oo’

8

21,8cm
plastic
11,6 cm
32,3cm
H2

Weil}

Beschreibung

Tork Xpress® Tischspender fiir Multifold-
Handtlicher

S

s essity

€9

Der Tork Xpress® Tischspender fir Multifold-Handtiicher im Elevation Design ist eine
gute Alternative zu einem Handtuchstapel auf der Waschraum-Theke. Tork Elevation
Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten
einen guten Eindruck macht.

« Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

« Hochwertiges Aussehen und verbesserte Hygiene anstelle von Papierstapeln

- Das kompakte Design eignet sich besonders gut bei limitiertem Platz oder wenn eine
Montage nicht moglich ist

. Einfache Wartung dank Fillstandanzeige, die anzeigt, wann eine Nachfillung notwendig ist

. Einfache Anwendung: Hygiene soll fiir alle zuganglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind
von der Schwedischen Rheuma-Organisation als ,benutzerfreundlich/easy to use”

zertifiziert.

« Einzelblattentnahme

« Easy-to-use (SRA)

« VerschlieRbar

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7322540653168

Karton

1

274 mm

169 mm

382 mm

1.832¢g

1.383¢g

17,69 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540653168
Karton

1 (1 CON)

274 mm

382 mm

169 mm

1,83 kg

1,38 kg

17,69 dm3

Palette (Pal)

7322540657135

84 (84 TRP)
1.794 mm
1.200 mm
800 mm
153,89 kg
116,17 kg
1,49 m3

6

14



~

Tork Xpress® Tischspender fiir Multifold- % essity
Think ahead. Handtuicher

552200
Kompatible Produkte
m ' ;‘3{“ Xpress'
‘ ‘,Quf_‘.r)‘.:) Hang Towed
i ) ) o
roRk} |
Tork Xpress extweich Mfold HT Prem Tork Xpress weiche Multifold-Handt.  Tork Xpress weiche Multifold- Tork Xpress Soft Nat Multif HT Adv
4p H2 2lg. Handt. 2Ig 2pZ
100297 120398 120498 130299

€9 H
ego eSS|ty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim



