



## Beschreibung

Der Tork Xpress® Tischspender für Multifold-Handtücher im Elevation Design ist eine gute Alternative zu einem Handtuchstapel auf der Waschraum-Theke. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gästen einen guten Eindruck macht.

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
- Hochwertiges Aussehen und verbesserte Hygiene anstelle von Papierstapeln
- Das kompakte Design eignet sich besonders gut bei limitiertem Platz oder wenn eine Montage nicht möglich ist
- Einfache Wartung dank Füllstandanzeige, die anzeigt, wann eine Nachfüllung notwendig ist
- Einfache Anwendung: Hygiene soll für alle zugänglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als „benutzerfreundlich/easy to use“ zertifiziert.
- Einzelblattentnahme
- Easy-to-use (SRA)
- Verschließbar

## Produktzertifikate



## Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	21,8 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	11,6 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	32,3 cm
System	H2
Farbe	Weiß

## Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540653168	7322540653168	7322540657135
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	84 (84 TRP)
Höhe	274 mm	274 mm	1.794 mm
Länge	169 mm	382 mm	1.200 mm
Breite	382 mm	169 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.832 g	1,83 kg	153,89 kg
Nettogewicht	1.383 g	1,38 kg	116,17 kg
Volumen	17,69 dm <sup>3</sup>	17,69 dm <sup>3</sup>	1,49 m <sup>3</sup>
Lagen pro Palette	-	-	6
TRP pro Lage	-	-	14



Think ahead.

# Tork Xpress® Tischspender für Multifold-Handtücher

552200

ees ees essity

## Kompatible Produkte



Tork Xpress extweich Mfold HT Prem  
4p H2  
100297



Tork Xpress weiche Multifold-Handt.  
2lg.  
120398



Tork Xpress weiche Multifold-  
Handt. 2lg  
120498



Tork Xpress Soft Nat Multif HT Adv  
2p Z  
130299